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Władze Jaworza zdecydowały o odwołaniu sesji Rady Gminy, która miała się odbyć 29
marca. Aby jednak zachować ciągłość pracy samorządu, najpilniejsze uchwały zostaną
podjęte przez większość radnych zdalnie.

fot. KR/ox.pl

- Ustawa wdrażająca tzw. tarczę antykryzysową stwarza możliwość zwołania sesji w trybie bezpośredniej
komunikacji za pomocą narzędzi elektronicznych. Dzisiaj na spotkaniu roboczym radne i radni ustalili, że
są w stanie tak obradować. Z kolei radni, którzy nie mają dostępu do internetu albo nie umieją
obsługiwać komputera, będą mieć stworzone takie możliwości w sali sesyjnej. Dodam, że maksymalna
liczba obecnych na tej sali nie powinna przekroczyć pięciu osób - napisał na Facebooku w piątekj (17.04) wójt
Jaworza Radosław Ostałkiewicz. 

Sesja nadzwyczajna zostanie zwołana na najbliższy piątek (24.04) na godzinę 13:00. Ze względów technicznych, na
sali "Pod Harendą", gdzie odbędzie się sesja, obecny będzie przewodniczący rady Zbigniew Putek. - Będzie
prowadził sesję, a głosowania zostaną przeprowadzone imiennie pod nadzorem "radnego-sekretarza",
którego wybiorą radni przed głosowaniami - tłumaczy Ostałkiewicz. 



 

Mimo panującej pandemii pracujemy inaczej, ale cały czas z pełnym
zaangażowaniem. Nie tylko Urząd, ale i władze samorządowe. Planowo
sesja Rady Gminy Jaworze miała odbyć się końcem marca, ale na skutek
ogłoszenia najpierw stanu zagrożenia epidemicznego, a następnie stanu
epidemii, została ona odwołana.

 Ustawa wdrażająca tzw. tarczę antykryzysową stwarza możliwość
zwołania sesji w trybie bezpośredniej komunikacji za pomocą narzędzi
elektronicznych. Dzisiaj na spotkaniu roboczy... See more
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Radosław G. Ostałkiewicz
about 5 years ago

Warto przypomnieć, że radni głosowali zdalnie także w Wiśle - pisaliśmy o tym tutaj (LINK), a obrady można
obejrzeć tu (LINK). 

https://wiadomosci.ox.pl/wisla-sesja-jakiej-dotychczas-nie-bylo,63155
https://wiadomosci.ox.pl/wisla-sesja-rady-miasta,63173

	Jaworze: sesja rady częściowo online

